

## Jäsenkirje 6/ 2017



### Hyvä jäsen!

Terveisiä Anianpellon markkinoilta! Meillä oli siellä oma koju ja oma lavashowkin. Jaoimme myös esitteitä tulevista tapahtumista. Saimme paljon näkyvyyttä ja myönteistä palautetta. Nyt vain toivomme, että tämä markkinointi-iskumme tuo lisää vierailijoita kartanolle, sillä sateinen ja kylmä kesä on jonkin verran verottanut kävijämääriä.

Kartanomuseon Suomi 100 – kausi on jo ehtinyt pitkälle – mutta paljon mukavaa ja jännää on vielä edessäkin. Itse asiassa elo-syyskuuhun ajoittuu varsinainen tapahtumien ja ohjelmien suma!

Elokuun ehdoton kohokohta on Herrasväen juhla la 19.8. Sitä vietetään tänä vuonna hyvän suomalaisen lähiruuan merkeissä ja illan tähtivieraaksi saamme Tangomarkkinoiden säästyskilpailun voiton napanneen Taru Piiran. Taru on Urajärvellä asuva valovoimainen nuori muusikko, jota pääsee kuulemaan kartanolla myös syyskuun lopussa kauden päättäjäiskonsertissa. Herrasväen juhlaan on toistaiseksi vielä paikkoja jäljellä, mutta jos mielihän mukaan, kannattaa varata illalliskortti pikaisesti kahvilasta.

Elokuussa järjestämme myös useita teemaopastuksia. Toivotut ja odotetut kummituskierrokset alkavat Herrasväen juhlan aattona pe 18.8. ja jatkuvat sen jälkeen lauantai-iltaisina syyskuun loppupuolelle asti, alkaen aina klo 17. Elokuun viimeisenä viikonloppuna, jolloin alkaa valtakunnallinen sadan päivän lähtölaskenta kohti Suomen virallista syntymäpäivää, järjestämme kummituskierroksen lisäksi lauantaina klo 13 luonto-opastuksen kartanon puistossa ja sunnuntaina kierrämme Hugo-herran polun paikallisilla runoilla höystettynä. Runokierroksestahan saatiinkin jo hieman maistiaisista Urajärven Kesäpäivässä... Kaikkiin näihin teemaopastuksiin on ennakoilmoittautuminen ed. keskiviikkoon mennessä puh. 044 239

9759 (soittaen tai tekstaten) ja niistä saa lisätietoa verkkosivuiltamme sekä facebookistamme. Teemaopastuksia järjestetään myös tilauksesta ryhmille (väh. 10 h).

Alkukesästä asti pyörinyt hartaushetkien sarjamme päättyy ensi sunnuntaina, kun lauluryhmä Sopivat Hollolasta tulee laulamaan ja laulattamaan. Vielä siis pääsee laulamaan, vaikka olisikin missannut yhteislauuillat!

Suomi 100-teemavuotemme jatkuu syyskuussa Suomenhevospäivällä ja Lilly von Heidemanin muistojuhlalla. Suomenhevospäivään su 10.9. tarvitaan taas talkoolaisia, joten ottakaapa kynnelle kykenevät yhteyttä!

Aurinkoista ja lämmintä loppukesää kullekin!

Yst. terv. UKY ry:n hallituksen plsta Tiina Saarijärvi

